
 

         [Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

ПРИКАЗ 

 

от  13.09.2021г. № 499  
                                                                                    

«О работе школы подготовки ЕГЭ-2021» 

 

Во исполнении дорожной карты по подготовке к ГИА-2021, в целях улучшения качества 

образовательных услуг, 

 приказываю:  

1. Утвердить график работы Школы ЕГЭ на 2021 год с закреплением базовых школ и 

учителей-предметников 

2. Директорам ОУ предоставить списки учащихся планирующих посещать школу ЕГЭ 

в 2021 году, взять на контроль явку учащихся на обучение 

3. Заместителю руководителя  по учебной работе Султановой А.А., заместителю 

руководителя по информационно-методической работе Родичевой М.Н. обеспечить 

информирование муниципальных образовательных организаций; 

4.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                                 Л.В. Петраев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ "МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



 

 

 

 

Список педагогов, задействованных в функционировании  

Школы подготовки к ЕГЭ 2021 

Предмет ФИО преподавателя 

Обществознание Ильина  Светлана Валерьевна 

Химия Янайкина Наталья Вячеславовна 

Информатика Шарифуллина Гузель Назимовна 

Информатика Муринова Вера Михайловна 

Физика Шамсиева Эльвира Ивановна 

История  Хисматуллина Индира Фирдависовна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


